[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Четырнадцатое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2011г. №23
       г.Троицк

О внесении изменений в Положение о конкурсе «Учитель года города Троицка»

В связи с изменением порядка награждения абсолютного победителя конкурса «Учитель года города Троицка» и его финансирования за счёт долгосрочной целевой программы Троицкого городского округа по реализации национального проекта «Образование» в городе Троицке на 2010 – 2012 годы, утверждённой постановлением администрации города Троицка № 2439 от 31.12.2009 года
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсе «Учитель года города Троицка», утверждённое решением Собрания депутатов города Троицка № 3 от 30.01.2008 года, следующие изменения:

· пункт 20 раздела 6 «Поощрение победителей и участников конкурса»      изложить в новой редакции:

 «20. Абсолютный победитель награждается почетным дипломом и денежной премией. Размер денежной премии определяется распоряжением администрации города Троицка в пределах финансирования, предусмотренного на эти цели.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков) и по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).

Глава города Троицка
В.А. Щекотов
_1117865226.bin